

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/paka-zwierzaka-seventh-heaven-krolik-z-wołowina-400g-p-153999.html>BRAK
ZDJĘCIA

Paka Zwierzaka Seventh Heaven Królik Z Wołowiną 400g

Cena	13,99 zł
Numer katalogowy	5904806564238
Kod producenta	5904806564238
Wielkość pupila	Bez ograniczeń producenta
Smak(filtry)	Królik, Wołowina
Faza życia	Wszystkie fazy życia
Waga	400
Smak	Królik z wołowiną

Opis produktu

Paka Zwierzaka Seventh Heaven Królik Z Wołowiną 400g - Opis Produktu

Idealnie zbilansowana mokra karma SUPERPREMIUM dla psów w każdym wieku. Kompletny posiłek pozbawiony zbóż, glutenu, konserwantów i sztucznych barwników. Najwyższej jakości mięso królika oraz wołowiny sprawiają, że karma jest pyszna i lekkostrawna. Starannie dobrana formuła dla psów z wrażliwym żołądkiem.

Królik to delikatne, białe mięso zawierające wiele witamin, składników mineralnych i najpotrzebniejszych aminokwasów. Charakteryzuje się dużą zawartością białka i małą zawartością tłuszczu, jest lekkostrawny.

Wołowina jest wyśmienitym źródłem białka bogatego w aminokwasy, witaminy i minerały. Wołowina dostarcza psu ogromne pokłady wartości odżywczych, co może korzystnie wpłynąć na prawidłową budowę masy mięśniowej, wygląd skóry oraz budowę kośćca psa.

Skład

- Królik i wołowina 98,7% (w tym królicze mięso i podroby 34%, wołowe mięso i podroby 34%, rosół z królika i wołowiny 30,7%)
- Minerale i witaminy 1%
- Olej z łososia 0,2%
- Małża nowozelandzka 0,1%

Analiza Składu

- Białko 12%
- Tłuszcz 9,2%
- Surowy popiół 3,2%
- Surowe włókno 1%
- Wilgotność 73,4%
- Wapń 0,3%
- Fosfor 0,2%

Dodatki

- Witamina A 2670 j.m
- Witamina D3 290 j.m
- Witamina E 50 mg
- Jednowodny siarczan cynku 42 mg

Dawkowanie

Zalecenia żywieniowe pies dorosły

Waga Psa

do 5 kg
do 10 kg
do 15 kg
do 20 kg
do 30 kg

Dzienna porcja

do 300 g
do 500 g
do 700 g
do 800 g
do 1200 g

Zalecenia żywieniowe szczeniaka

Dzienna porcja karmy

Waga Psa

do 3 kg

3 - 5 kg

5 - 10 kg

10 - 15 kg

15 - 20 kg

Producent nie ogranicza wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Zastosowanie jednego źródła białka zwierzęcego powoduje zmniejszenie ryzyka alergii i nietolerancji pokarmowej.

Podane ilości mają charakter orientacyjny.

Potrzeby psów różnią się w zależności od wieku, rasy, aktywności fizycznej i warunków życia.

100% naturalnych składników.

97% zawartości świeżego i soczystego mięsa, podrobów i bulionu.

Hipoalergiczna formuła, idealna dla psów o wrażliwym żołądku.

Bez konserwantów, zbóż, sztucznych barwników i aromatów.

Wysoka smakowitość i łatwa przyswajalność.